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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   119:65-72   
  

Psalmi  119  on  sekä  psalmien,  että  koko  Raamatun  pisin  luku,  peräti  176  jaetta.  Siinä  on  22                  
huolella  laadittua  kahdeksan  jakeen  mittaista  säkeistöä,  joista  jokainen  vastaa  yhtä  heprean             
aakkosten   kirjainta.   Psalmin   toistuva   rakenne   helpotti   sen   opettelua   ulkoa.   

Jumalan   sanassa   on   turva   ja   lohdutus   
Raamattu  puhuu  paljon  viisaudesta.  Lupauksen  mukaan  saamme  anoa  sitä           
Jumalalta,  -  ja  Hän  antaa.  Hän  antaa  anovalle  myös  Pyhää  Henkeä,  joka              
johtaa  totuuteen  ja  ymmärrykseen.  Hän  ohjaa  kulkuamme,  kuten  psalmin           
kirjoittaja  koki;   ”hyvä  oli,  että  jouduin  nöyrtymään.”   Tässä  piileekin  yksi  suuri             
viisaus.   Nöyryys   johtaa   kunniaan   ja   pelastukseen.   
  

Psalmin  kirjoittaja  oli  päättänyt  seurata  Herraa.  -  Vaikka  jäisin  yksin,            
seuraisinko  tinkimättä  silti  Hänen  tahtoaan  ja  sanaansa?  Onko  Hänen  lakinsa            
ja   asetuksensa   minulle   kalliimpia,   kuin   tämän   maailman   rikkaus   ja   kunnia?   

“Tet”   

65.  Herra,  hyvin  Sinä  olet  palvelijallesi  tehnyt,  olet  tehnyt  sanasi            
mukaan.  66.  Anna  minulle  tietoa,  anna  oikeaa  ymmärrystä   [* Opeta  minulle            

hyvä  ymmärrys  ja  tieto ] ,   [+sillä]  minä  turvaan   [*luotan]   Sinun  käskyihisi.  67.  Minä              
kuljin  harhateitä,  kunnes  jouduin  nöyrtymään.   [*Ennen  kuin  minut  nöyryytettiin,           

minä  eksyin,]   [+mutta]  Nyt  olen  kuuliainen,  elän  ohjeittesi  mukaan   [*noudatan            

Sinun  sanaasi] .  68.  (Herra,)  Sinä  olet  hyvä,  Sinun  tekosi  ovat  hyvät   [*ja  hyvää               

Sinä  teet] .  Opeta  minut  tuntemaan  määräyksesi!   [*Opeta  minulle  lakisi.]  69.            
Röyhkeät  mustaavat   [*Julkeat  tahraavat  (tai:   “Kopeat  punovat  valheitaan  minua  vastaan.” )]            
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minua  valheillaan,  mutta  minä  seuraan  kaikessa  Sinun  säädöksiäsi   [*Minä           

noudatan  Sinun  asetuksiasi  koko  sydämestäni] .  70.  Heidän  sydämensä  on  turta  kuin             
ihramöykky   [*ihra] ,  mutta  minulle  Sinun  lakisi  antaa  ilon   [*mutta  minä  saan             

iloni  Sinun  opetuksestasi] .  71.  Hyvä  oli,  että  jouduin  nöyrtymään   [*Minulle  oli            

hyväksi,  että  minut  nöyryytettiin] ,  näin  minä  opin  Sinun  määräyksesi  [*lakisi] .  72.             
Laki,  jonka  olet  antanut,  on  minulle  kallis,  kalliimpi   [*Sinun  suusi  opetus  on              

minulle   arvokkaampi]    kuin   kaikki   hopea   ja   kulta    [*kuin   tuhannet   kulta-   ja   hopeaharkot] .   
  

Luimme:   “Mutta  minä  saan  iloni  Sinun  opetuksestasi”  -  Huomaatko,  miten            
kirjoittaja  käänsi  ajatuksensa  pois  ahdistavasta  tilanteesta?  Häntä  loukattiin          
valheilla  ja  se  ei  voinut  olla  vaikuttamatta  hänen  elämäänsä.  Kuitenkin  hänen             
sydämensä  paloi  Jumalalle  ja  Hänen  opetuksilleen.  Hän  tiesi,  että  Jumala            
tulisi  pitämään  hänestä  huolen.  Tänään  voimme  kohdata  sen,  että  meistä            
puhutaan  kaikkinaista  pahaa  ja  sanojamme  vääristellään,  mutta  lopullinen          
tuomio  on  kuitenkin  Jumalan.  Vielä  hetken  elämme  tässä  kärsimysten  maassa            
ja  sitten  kukin  saa  tekojensa  mukaan.  Jätä  elämäsi  kaikkineen  Jumalan            
varaan.  Hän  pelastaa  ja  johtaa  sinut  avaraan  paikkaan,  jossa  saat  ylistää  ja              
kiittää   Hänen   pyhää   nimeään.   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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